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كسانی ميتوانند از آينده ايران حرف بزنند كه گذشته آنها شهادت دهد؛ هر كه هر چه ميگويد دنبال شاهد باشيد. شاهد، پرونده

گذشته است.

با شعار انقلابي گری 6 ميليون تن گندم به كشور وارد كردند؛ 

حسن روحانی در جمع پرشور مردم تبریز، گفت: می توانید کسی را انتخاب کنید که جان میلیون ها انسان را به خطر می اندازد
و می توانید کسی را انتخاب کنید که حیات میلیون ها نفر را حفظ کند.

به گزارش اسپادانا خبر، حسن روحاني در جمع مردم تبريز با بيان اين جمله كه « ترکی یک زبان نیست؛ یک روحیه استوار است؛
درود من به مردم بلندآوازه تبریز»، گفت: سلام بر شما مردم که در 29 اردیبهشت 96، دوم خرداد 76 را تکرار خواهید کرد.

او ادامه داد: می توانید کسی را انتخاب کنید که جان میلیون ها انسان را به خطر می اندازد و می توانید کسی را انتخاب کنید
که حیات میلیون ها نفر را حفظ کند.

اين كانديداي دوازدهمين انتخابات رياست جمهوري، در ادامه صحبتهايش گريزي به نجات درياچه اروميه زد و گفت: اگر دریاچه
ارومیه خشک شده، طوفان نمک همه ی منطقه را فرا می گرفت و مردم ناچار به مهاجرت می شدند.

روحاني تاکید کرد:از اول کار این دولت هرکس می خواست در آذربایجان بیاید و سرمایه گذاری کند، منتظر دو چیز بود. دیشب
از آقای استاندار موکدا پرسیدم او گفت دقیقا همین جور است: اول منتظر تحقق برجام و شکسته شدن تحریم ها بودند و دوم

اینکه می خواستند ببینند دریاچه ارومیه می ماند یا نه. اگر دریاچه روز به روز به سمت خشکی مطلق می رفت هیچ سرمایه
گذار داخلی و خارجی و حتی سرمایه گذارانی که در تبریز و ارومیه بودند، مجبور بودند کار خود را جمع کنند.

وی گفت: من از شما مي پرسم آيا ملت ايران،مردم ايران هر روز بايد در فكر باشند كه چه زمانی قطعنامه تحريم جديد ديگر
عليه مردم ايران وضع مي شود يا آنكه منتظر باشند كه هر روز چه گشايش جديدي در زندگي آنها ايجاد مي شود؟

روحانی اظهار داشت: رهبري فرمودند،سايه جنگ را ملت ايران از سر اين كشور برداشت،اين كاملا سخن دقيقي است اما اين
كدام دولت بود كه توانست قدرت ملي مردم را نقد كند؟ اين ملت ايران كه هميشه بود،قدرت ملت ايران همه هميشه بود، پس

چرا آنچنان ما را تهديد مي كردند،يك نفر نبود كه اين قدرت را در سطح جهاني نقد كند.

این نامزد ریاست جمهوری ادامه داد: شما ميخواهيد روز جمعه فردي را انتخاب كنيد كه بتواند با رهبران دنيا حرف بزند، به
خداي احد و واحد! سوگند به خون همه شهيدان اين استان و ايران و اسلام! اگر روحاني يك ذره هوس براي رياست داشته

باشد. آنچه روحاني ميخواهد آن است كه جانش و آبرويش را فداي شما كند.

این نامزد ریاست جمهوری تاکید کرد: ما ايران بزرگ و متقدري داريم و ميتوانيم قدرت ايران به بيش از گذشته به رخ جهانيان
بكشانيم،روحاني البته به دنيا فحاشي نمي كرد. اما روحاني در مقام عمل قدرت دفاعي ايران و صلاح هاي راهبردي ايران را در

اين سه سال و نيم به بيش از آنچه در 10 سال قبل بود فرستاد. شما اگر قدرتمند باشيد و در خيابان راه برويد كسي به شما
كاری ندارد و مرتب نميخواهد بگوييد كه من قدرتمندم،شعار نياز ندارد،ما بايد قدرت پيدا كنيم و بايد بازار دنيا را بگيريم.

وی گفت: شما بازار نفت ما را به كشور عربستان داديد و بعد اظهار قدرت كرديد؟ شما منابع مشترك نفتي و گازي را
نتوانستيد استفاده كنيد و در اختيار ديگران گذاشتيد و بعد اظهار قدرت كرديد. شما در مذاكره بيانيه خوانديد و سخنراني كرديد

و تحريم جديد گرفتتيد و برگشتيد. اين دولت كاري كه كرد از طرف شما،مرد كارزار ديپلماسي را درست انتخاب كرد. مردم
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شما مگر نمي خواستيد در كشاورزي بيشتر روي پاي خود بايستيم؟ آنها شعار انقلابي گري ميدانند اما در سال آخر 6 ميليون
تن گندم به كشور وارد كردند ما در سال گذشته سه ميليون تن گندم اضافه براي صادرات داشتيم،كساني ميتوانند از آينده ايران

حرف بزنند كه گذشته آنها شهادت دهد.مردم دنبال شاهد باشيد،هر كه هر چه ميگويد دنبال شاهد باشيد،شاهد پرونده گذشته
است.

روحانی گفت: مردم بگذاريد درد و دلي هم با شما بكنم. ما هر استاني كه ميرويم با مهرباني مردم مواجه ميشويم و شرمنده
آنها مي شويم، اما آدم در خيابان هاي تبريز كه راه ميرود،حالت ديگري است. من در خرداد 92 به شما قول هايي دادم،گفتم در

زمينه هسته اي گره را باز ميكنم،گفتم ديوار تحريم هسته اي را خراب خواهم كرد،گفتم تعامل با جهان را بهتر خواهم
كرد،گفتم در زمينه كشاورزي قدم خوبي خواهيم برداشت،در زمينه اقتصاد مشكل را حل خواهم كرد، گفتم در بهداشت و درمان

شرايط بهتري براي كشور ايجاد خواهم كرد،گفتم در صنعت برق و نيرو كارهاي بهتري خواهم كرد

روحاني در حالي كه لحنش را آرام كرده بود گفت: اما بعضي چيزها هم قدرت بازوي من نتوانست. من نميخواستم اين كلام را
بگويم اما اينجا ميخواهم به شما مردم تبريز بگويم،بعضي كارها است كه با راي 51 درصد نميشود. اما راي بالاتر كارساز آن

خواهد بود.

او تصریح کرد: چرا اين همه عليه روحاني و دولتش تهمت مي زنند،چرا صدا و سيما ضد اين دولت حركت ميكند؟ دعوا سر
چيست؟ مردم عزيز! يك راه بيشتر نداريم و آن اينكه همه مردم را پاي صندوق آراء ببريم. مردم درخواست من از شما اين

است كه هر نفر روز جمعه به همراه 11 نفر بيايد. ما دولت دوازدهم را درست مي كنيم. ما اگر همه پاي صندوق آراء رفتيم در
اينجا دربسته و سربسته به شما قول ميدهم آنچه مي خواهيد شدني است.

* گزیده سخنان روحانی در تبریز:
مردم عزیز، یک راه بیشتر نداریم و آن اینکه همه را پای صندوق آرا ببریم.

درخواست من از همه شما مردم ایران این است که هر نفر، روز جمعه به همراه 11 پای صندوق برود. ما دولت دوازدهم را می
سازیم.

اگر همه پای صندوق آرا رفتیم، در اینجا به شما قول می دهم آنچه می خواهید شدنی است.

ما همه می توانیم با وحدت و اتحاد و همبستگی و آرامش، با کمک از رهبر عزیز و فرهیخته ای که من حاضرم برای برخی امور
ده ها بار دست ایشان را ببوسم، مشکلات را حل کنیم.

شرطش 11+1 است. شرطش حضور همه مردم پای صندوق آراست.

مردم عزیز و بزرگوار آذربایجان، آیا از عهد و پیمانی که با هم در خرداد 92 بسته بودیم پشیمانید؟ آیا قدم هایی که بنا بود
برداریم، حداقل نصف آن را برنداشتیم؟

البته که 50 درصد و بیش از 50 درصد دیگر به دولت دوازدهم مربوط است و انجام خواهد شد.

اگر دریاچه ارومیه تثبیت شده است، البته که کافی نیست و باید قدم های بیشتری برداشته شود. دریاچه ارومیه باید مرکز
گردشگری شود.

ما راهی را با هم آمده ایم و به عقب بر نمی گردیم. ما نمی خواهیم به سالهای 90 و 91 برگردیم.

باید دست به دست هم بدهیم برای آینده. من می خواستم در این کشور دروغ نباشد. باز هم دارند دروغ می گویند. می گویند
یک سندی بوده که دولت آن را قبول کرده. دولت در آن سند نوشته ما در چارچوب فرهنگ دینی خودمان عمل می کنیم.

ما که انقلابی امروز نیستیم، شماها تازه انقلابی شده اید.

من بسیجی سال 59 هستم، به مردم دروغ نگوییم.

اخلاق، راستگویی، جمعه برای اینها پای صندوق می رویم. همه بر این اهداف سلام می کنیم.

بر اصلاحات، اعتدال و اصولگرایی معتدل سلام.بر روح پاک و مظلوم شهید بهشتی، آیت االله هاشمی رفسنجانی سلام. بر اسلام
عزیز سلام. بر آذربایجان و ایران سلام. بر پیروزی 29 اردیبهشت سلام.
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